AVISO DE EDITAL

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025

A Prefeitura Municipal de Algodão de Jandaíra/PB, no uso de suas atribuições legais,

informa que será realizado um Processo Seletivo para preenchimento de vagas

temporárias no âmbito do município. O Edital e seus anexos estarão disponíveis no site

da Ápice Consultoria (www.apiceconsultoria.com) a partir do dia 14 de maio de 2025,

passando a vigorar como único regulamento do Processo Seletivo. A seleção será

conduzida sob a responsabilidade técnica e operacional da Ápice Consultoria, conforme

contrato estabelecido.

Torna-se público também que as inscrições para o respectivo Processo Seletivo estarão

abertas no site da Ápice Consultoria (www.apiceconsultoria.com), a partir das 09h do

dia 14 de maio de 2025 até as 23h59 de 19 de maio de 2025.

Algodão de Jandaíra, 12 de maio de 2025.

http://www.apiceconsultoria.com/
http://www.apiceconsultoria.com/